
 
 

UCHWAŁA NR LIX/802/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr. Witolda Bełzy 
w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/470/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 2021 r. 
w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej im. dr. Witolda Bełzy 
w Bydgoszczy zmienionej uchwałą nr XLV/610/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 maja 2022 r. i uchwałą nr LI/694/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 
2022 r. załącznikowi do statutu pn. „Wykaz filii Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy” nadaje się brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2023 r.

Poz. 4379



Załącznik do uchwały Nr LIX/802/23 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Załącznik do statutu 

Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy 

Wykaz filii Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy 

1. FILIE OGÓLNE 

1) Filia Nr 3 dla dorosłych i dla dzieci ul. Grunwaldzka 33, 

2) Filia Nr 4 dla dorosłych z Oddziałem dla dzieci i młodzieży ul. Czerkaska 11, 

3) Filia Nr 5 dla dorosłych i dla dzieci ul. Pomorska 80-86, 

4) Filia Nr 7 dla dorosłych i dla dzieci ul. Nakielska 175a, 

5) Filia Nr 10 dla dorosłych z Oddziałem dla dzieci i młodzieży Aleje Prezydenta Lecha Kaczyńskiego 
35, 

6) Filia Nr 11 dla dorosłych i dla dzieci ul. Czołgistów 8, 

7) Filia Nr 12 dla dorosłych i dla dzieci ul. Ujejskiego 58, 

8) Filia Nr 13 dla dorosłych z Oddziałem dla dzieci i młodzieży ul. Gawędy 1, 

9) Filia Nr 14 dla dorosłych i dla dzieci ul. Dworcowa 49, 

10) Filia Nr 15 dla dorosłych z Oddziałem dla dzieci i młodzieży ul. Brzęczkowskiego 2, 

11) Filia nr 16 dla dorosłych z Oddziałem dla dzieci i młodzieży ul. Broniewskiego 1, 

12) Filia Nr 17 dla dorosłych i dla dzieci ul. Łanowa 2, 

13) Filia Nr 19 dla dorosłych z Oddziałem dla dzieci i młodzieży ul. Powstańców Wielkopolskich 26, 

14) Filia Nr 23 dla dorosłych z Oddziałem dla dzieci i młodzieży ul. Konopnickiej 28, 

15) Filia Nr 24 dla dorosłych z Oddziałem dla dzieci i młodzieży ul. Pielęgniarska 17, 

16) Filia Nr 30 dla dorosłych i dla dzieci ul. Toruńska 185, 

17) Filia Nr 31 dla dorosłych i dla dzieci ul. Wielorybia 99. 

2. FILIE DLA DOROSŁYCH  

1) Filia Nr 21 dla dorosłych ul. M. Skłodowskiej – Curie 33a, 

2) Filia Nr 32 dla dorosłych ul. Przyjazna 13. 

3. FILIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

1) Filia Nr 13 dla dzieci i młodzieży ul. Połczyńska 3, 

2) Filia Nr 14 dla dzieci i młodzieży ul. Bohaterów Kragujewca 11. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4379


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-07-03T09:05:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




